

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: Eesti Külaliikumine Kodukant

registrikood: 80036845

tänava/talu nimi, Sirge 2

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10618

telefon: +372 5058426

faks: +372 6256200

e-posti aadress: kodukant@kodukant.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Materiaalne põhivara	16
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	17
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	18
Lisa 8 Annetused ja toetused	18
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	19
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 11 Tööjõukulud	19
Lisa 12 Seotud osapooled	19

Tegevusaruanne

1. EESTI KÜLALIIKUMINE KODUKANT TEGEVUSARUANNE

ÜLDANDMED

1. Liikmeskond:

Liikumisel Kodukant oli 2011.aastal 21 liiget, nendest 15 maakonnaühendust.

Organisatsiooni tegevus on peamiselt olnud suunatud maakonnaühendustele ning seetõttu on ülejäänud liikmetega toimunud enamjaolt info vahetamine.

1. Kodukandi juhtimine:

Kuni 30.04.2011 kuulus Liikumise Kodukant 7 juhatuse liiget Liina Saar (juhatuse esimees), Sirje Vinni, Aado Kuhlap, Eha Pehk, Katrin Uudeküll, Marek Meek, Deivi Sarapson. Kevadine Üldkogu määras uue juhatuse koosseisus Liina Saar (juhatuse esimees), Margus Vain ja Kaie Toobal. Liikumise Kodukant juhatusel toimus 16 koosolekut neist 4 kokkusaamistena ja 12 e-koosolekutena. Koosolekud on protokollitud ja protokollid on kättesaadavad Liikumise Kodukant kontoris. Arutelusid jooksvates küsimustes peeti telefoni ja e-posti teel.

Toimus kaks üldkoosolekut 30. aprillil Pärnus, 19. novembril Jänedal ja kaks kahepäevast liikmetega kokkusaamist 4. – 5.märtsil Tartus ja 18. – 19. novembril Jänedal.

Perioodi jooksul vahetus noorte valdkonna juht: Kaija Kõivu asemel asus tööle Piret Konsap.

Kontrolli organisatsiooni tegevuse üle teostavad revisjonikomisjoni liikmed Mare Sikkut, Marika Parv ja Riina Trumm, kes on valitud 25.11.2008 üldkogu otsusega.

1. Kodukandi tegevus ja projektid:

Liikumise Kodukant tegevus toimus 2011. aastal läbi toetuste ja projektide. Kõikide 2011. aastal lõppenud projektide ja riigieelarvelise eraldise kasutamise osas on rahastajatele esitatud aruanded, millega on võimalik tutvuda Liikumise Kodukant kontoris ja Põllumajandusministeeriumi kodulehel.

1. Projektid:

„Üheskoos on kindlam“

Projekti rahastas Kodanikuühiskonna Sihtkapital. Projekti meeskonda kuulusid tegevmeeskonna liikmed: projektijuht tegevjuht Kaie Toobal, koolitusjuht Kodukandi Koolituskeskuse juhataja Heleriin Jõesalu, uute (noorte) eestvedajate kaasamise eest vastutas noortevaldkonna juht Kaija Kõiv, külakultuuri valdkonna juht Külli Vollmer vastutas potentsiaalsete partnerite kaasamise ja kõneisikute leidmise eest, projekti raamatupidaja oli Anne-Ly Aalde. Projekt „Üheskoos on kindlam“ keskendus ühenduse sisemise võrgustiku arendustegevusele ning koostöö loomisele teiste maaelu valdkonnaorganisatsioonidega (Eesti Maaomavalitsuste Liidu (EMOL) ja Leader tegevusgrupid). Sisemise võrgustikutöö osas viidi läbi liikmesorganisatsioonide esindajate regulaarsed kogemuspäevad, kaasati noori maakonnaühenduste juhtimisse, korraldati ja süstematiseeriti dokumendid, leiti uusi kõneisikuid, kellega koos töötati välja ühtsed esitlusmaterjalid, arendati kodulehti ning viidi Kodukant uutesse interaktiivsetesse sotsiaalvõrgustikesse. Koostöö loomiseks EMOLi ja Leader tegevusgruppidega viidi läbi kohtumised, kaardistati ühisosa ja kavandati ühistegevused edasiseks külaliikumise, laiemalt maaelu huvikaitseks ning partnerluseks avalikule sektorile. Oktoobrist ja detsembrini kohtusid projektijuht ja koolitusjuht Valgamaa, Järvamaa, Pärnumaa, Harjumaa, Ida-Virumaa, Hiiumaa, Läänemaa, Võrumaa, Raplamaa, Saaremaa, Jõgevamaa, Lääne-Virumaa, Põlvamaa ja Viljandimaa maakonnaühenduste juhatuste liikmetega. Kohtumistel toimusid arutelud teemadel: võimalikud koostöö variandid LEADER tegevusgruppidega, 2014-2020 strateegia koostamisest, 2012. aasta projekti taotlustest ja Liikumise Kodukant 15. aastapäeva tähistamisest 2012 oktoobris. Maakonnaühenduste juhatused tegid ettepaneku, et jätkata koostööd LEADER tegevusgruppidega ja viia edaspidi läbi ühisarutelusid maaelu teemadel: ettevõtlikkusest ja võimaluste loomisest ettevõtluseks. Maakonnaühendustele olid tugiisikuteks projekti käigus dokumendihalduses Kaie Toobal ja kodulehe haldamises Heleriin Jõesalu. Ekspertina kaasati Ivi Proosi.

Õpiring: Ise tehtud, hästi tehtud!“

Projekti rahastas Haridus- ja Teadusministeerium läbi hasartmängumaksu laekumisest eraldatava toetuse. Projektijuht oli Kodukandi Koolituskeskuse juhataja Heleriin Jõesalu. „Õpiring: Ise tehtud, hästi tehtud!“ eesmärgiks oli õpiringide käivitamise toetamisega üle-Eesti tutvustada laiemale avalikkusele õpiringi kui head õpimeetodit täiskasvanutele, mis võimaldab selles osalejatel ise otsustada, mida, kuidas ja kui kaua õppida.

Projekti raames toetati 24 õpiringi tegevustoetusega. Tegevustoetus oli mõeldud õpiringile seatud eesmärgi ja tegevusplaani elluviimiseks.

Projektijuhile laekus 48 tegevustoetuse taotlusankeeti. Projekti raames tegutses 24 õpiringi, mis pakkusid õppimisvõimalusi 243-le täiskasvanud õppijale maapiirkondadest üle Eesti. Õpiringid tegutsesid kokku 13-nes maakonnas.

Õpiringi kui õpimeetodi tutvustamiseks toimus kolm sellealast infopäeva – Tartus, Tallinnas ja Pärnus, mis tõi kokku 75 huvilist. Enne õpiringide tegevusperioodi algust toimus kaks samasisulist õpiringi juhtidele suunatud koolitust Tallinnas ja Tartus. Koolitustel osales kokku 23 õpiringi juhti ning see andis neile sisendi õpiringi käivitamiseks ning töös hoidmiseks. 9. detsembril 2011 toimus Viljandis kogemuspäev õpiringi juhtidele, eesmärgiga jagada ning mõtestada enda kogemusi õpiringide tegevusest. Samuti oli projekti üheks eesmärgiks 12 külakäigu korraldamine, nende käigus tutvustasid õpiringid oma maakonnapiires õpiringi kontseptsiooni ning oma tegemisi. Seeläbi suurendati teadlikkust õpiringist kui heast täiskasvanutele suunatud õpimeetodist.

Projekti tegevusperioodi alguses loodi vabaval baseeruv koduleht (<http://opiring.edicypages.com>), mis selgitab õpiringide ideed ning andis kogu projekti jooksul informatsiooni selle käigust ning tegutsevatest õpiringidest. Kodulehel on võimalik lugeda õpiringide tegevusaruandeid. Projekti lõpuks valmis ka elektrooniline materjal nimega "Õpiring. Rahva hääks, rahva enese kaudu". Materjal koostati Juta Jõgi ja Tiit Männiste abiga. Materjal annab ülevaate õpiringidest kui õpimeetodist, selgitades õpiringi mõistet, toimimismehhanisme ning kasutegureid.

Samuti annab see hea ülevaate õpiringidega seotud ajaloost nii mujal kui ka Eestis. Tutvustatakse ka Eesti Õpiringide Seltsi SEMUD tegemisi. Materjali teine osa keskendub õpiringidele kui kodanikuinitsiatiivi inkubaatoritele, selles mõtiskletakse hariduse funktsiooni muutuste, hariduse ja ettevõtluse vaheliste seoste ning infotehnoloogilise arenguga kaasnevate õppimisvõimaluste üle. Kokkuvõtteks sõnastatakse aga õpiringi tegevuse eesmärgid muutvas haridusparadigmas.

Kokkuvõtvalt saab öelda, et kõikide õpiringide eesmärgid ning tegevused olid seotud kogukonnatunde kasvatamise ning külainimeste aktiveerimisega, mis suurendas oluliselt projekti tulemuslikkust. Projekti raames tegutsenud õpiringidest on kasvanud välja uued ideed, mitmed algatused, samuti soov edasi tegutseda ja suhelda.

„Uued Luuad“

Projektis juhib noorte valdkonna juht Kaija Kõiv ja Piret Konsap, kestus 01.05. – 31.12.2011, rahastab Euroopa Noored programm. Projekti lühikokkuvõte: külakoosolek on toetav tööriist noorte aktiivseks kodanikuks kujunemisel ning võimalus tegutseda ühiskonna ja maapiirkonna arengu heaks. 8 kuu jooksul omandasid Eesti erinevate maapiirkondade noored oskused külakoosoleku korraldamisest ja praktiseerisid õpitud kodukülas. Lisaks

aitasid koolitatud noored läbi viia Kodukandi Noortepäevad projekti tulemuste avalikustamiseks ja külakoosoleku uude, loova ning töökindla kontseptsiooni edasiõpetamiseks. Eelkõige oli projekt suunatud nendele noortele, kes elavad keskustest kaugemal küldes ning seetõttu on nende võimalused osaleda noortekeskuste töös ja huviringides piiratud.

„Aasta Küla 2011“

Kultuuriministeeriumi hasartmängumaksu laekumisest eraldatav toetus, projektijuht külakultuuri valdkonna juht Külli Vollmer. Projekti eesmärgiks oli külakogukondade aktiveerimine läbi ühistegevuste ning Liikumise Kodukant ja tema liikmete üle-eestilise külaliikumise võrgustiku edendamine. Projekti sihtgrupiks oli aktiveerunud külakogukonnad kõikides maakondades. Kaudsem sihtgrupp oli Eesti avalikkus, keda teavitati kogukonna omakultuuri alastest tegevustest, külade vaimsest kultuuripärandist ja tohutust vabatahtlikust tööst. Aasta Küla tiitli sai Prandi küla Järvamaalt ja see kuulutati välja Eesti Külade IX Maapäeva avamisel 5.augustil 2011.

IX Eesti Külade Maapäev „Tagasi koju“

Rahastaja Kodanikuühiskonna Sihtkapital Maapäeva üldvastutaja oli tegevjuht Kaie Toobal, projekti juhtimise eest vastutas külakultuuri valdkonna juht Külli Vollmer, projekti assistent oli Kaija Kõiv. Eesmärk oli koondada oma liikmed, külade esindajad, koostööpartnerid ja võimuorganid ühtsesse võrgustikku, viia läbi ühised mõttetalgud maaelu arendamise teemal. Maapäeva tulemusena anti külaliikumisele suunad, püstitati reaalsed ülesanded Liikumisele Kodukant järgmiseks kaheks aastaks, tehti maa-elu arendamiseks ettepanekuid. 2011 aastal Maapäeval käsitletavat teemat olid seotud 2009.a. Maapäeva otsustega, Kodukandi strateegiaga 2008-2013 ja Kodanikuühiskonna Arengukava 2011-2014 valdkondadega. Loodud on Eesti Külade IX Maapäeva koduleht. Osalejaid oli 472, neist 290 maakondade esindajaid, 39 väliskülast, 68 vabatahtlikku abilist, 23 külast, 36 korraldajat ja 16 last. Maapäeva tegemistega saab tutvuda www.maapaev.tk. Trükistena valmisid Maapäeva osaleja meelepea ja Maapäeva mõttetalgute kokkuvõtted, valmis kokkuvõttev videofilm ja plaat Maapäeva piltidega 22.oktoobril toimus koostöös Kodukant Läänemaaga Maapäeva tänuüritus Haapsalus.

IX Rural Parliament of Estonian Villages

Rahastaja: European Commission Directorate-General for Agriculture and Rural

Development. Projektijuht Kaie Toobal, assistent Külli Vollmer, väliskülaste õppereisi ja konverentsi korraldamise eest vastutas Sirje Vinni. 3.-4. augustil toimus väliskülaste ringsõit Harju, Rapla, Pärnu ja Läänemaal, rahvusvaheline konverents toimus 5. augustil. Konverentsil jagati Rootsi, Soome, Hollandi, Slovakkia ja Eesti kogemusi, Liikumise Kodukant juhatare esimees Liina Saar esines ettekandega „Mis saab Eesti Külade Maapäevadel tehtud otsustest?“ ja Euroopa Parlamendi põllumajanduse ja maaelu komisjoni vanemnõunik Hannes Lorenzen esines ettekandega Elu maal pärast 2013 - Ühtse põllumajanduspoliitika reformi.

1. Tegevused:

Teeme Ära talgupäev toimus 7.mail. Kampania eestvedaja oli Eestimaa Looduse Fond (ELF), projektijuht Tarmo Tüür. Maakondlike koordinaatorite tööühma ladusa töökorralduse eest vastutas Külli Vollmer. Infopäev maakondade eestvedajatele toimus 4. märtsil Tartus. Talgupäeva raames toimus kokku 969 talgut, neist linnades 194, kokku osales 24 031 inimest. 9. septembril toimus Teeme Ära talgupäev 2011 maakondade koordinaatorite ajurünnak 2012 talgupäeva korraldamiseks.

Osalesime VII Olustvere hoidistemessi korraldamisel. Külli Vollmeri eestvedamisel töötati välja osalemise juhend. Väljas oli 220 toodet 90 perenaiselt. Kodukandi esindused olid 6 maakonnast.

Tegevmeeskond koostas ja esitas projekti „Avatud küla väravad“ taotluse Kodanikuühiskonna Sihtkapitali taotlusvooru Heade Ideede konkurs. „Avatud külaväravad“ on laiemale avalikkusele suunatud külaliikumist tuustav projekt. Eesmärk on tutvustada erinevaid külasid Eestimaal, muuta külad, nendes tegutsevad aktiivsed inimesed, seltsid, ettevõtjad nähtavamaks ning anda kogukonna tegevustele laiemat kõlapinda mitte ainult oma piirkonnas vaid ka teistes maakondades ja linnades. Teise taotluse Siseministeeriumi projektile „Kogukonna Pärl“, mille eesmärgiks on tunnustada kogukonna arengusse panustavaid peresid üle Eesti. Kokku tunnustatakse tiitliga „Kogukonna pärl“ 15 peret üle Eesti.

1.4 Balti-Ameerika Partnerlusprogramm:

4.12.2008 sõlmitud stipendiumilepinguga toetab Balti-Ameerika Partnerlusprogramm Eesti Külaliikumise Kodukant reservfondi moodustamist. 12 782,33 euro suurust reservfondi kasutasime sihtotstarbeliselt oma organisatsiooni eesmärkide saavutamiseks. Tänu stipendiumile tagasime organisatsiooni jätkusuutlikkuse 2011. aastal ja edaspidi.

1.5 Riigieelarveline eraldis Põllumajandusministeeriumist:

Riigieelarveline eraldis tagas tegevustoetusena Liikumise Kodukant tegevmeeskonna ja juhatare töökorralduse, võimaldas katta omaosaluse algatatud projektides ning korraldada Külakirja väljaandmist.

1.6 Liikumise Kodukant esindustegevus:

Liikumise Kodukant juhatus ja meeskond osalesid liikmete korraldatud üritustel üle Eesti; rahvusvaheliste koostöövõrgustike (Forum Synergies, PREPARE, ERA, ERCA) üritustel, koosolekutel; Eesti maaeluvõrgustiku, maa- ja külaelu ning regionaalarengut puudutavatel ametlikel ja mitteametlikel arutelukoosolekutel. Toimusid kohtumised koostööpartnerite ja rahastajatega. Ülevaateid kohtumistest annab koduleht ja elektrooniline infoleht, mis ilmus 2011. aastal kokku 13 korda.

Juhatuse esimehe vastutusvaldkond on rahvusvahelise koostöö ja Liikumise Kodukant esindamine rahvusvahelistes organisatsioonides. Novembris osales Liina Saar ERCA koosolekul ja Hollandi Maapäeval.

Juhatuse liige Sirje Vinni osales 27.-28. jaanuaril 2011.a. Brüsselis PREPARE võrgustiku tegevuskava arutamisel. Erilise tähelepanu all oli Maapäevade projekt, mille raames anti välja käsiraamat viie maa (Rootsi, Soome, Hollandi, Slovakkia ja Eesti) kogemustest maapäevade organiseerimises. Kogumikku esitleti Eesti Külade IX Maapäeva rahvusvahelisel konverentsil, meie Maapäeva peatüki koostas Sirje Vinni. PREPARE tegevjuht Goran Sosteriga külastas meie organisatsiooni ja temaga kohtusid juhatuses Liina Saar, juhatuses liige Sirje Vinni, noorte valdkonna juht ja projekti IX Eesti Külade Maapäev assistent Kaija Kõiv ning MTÜ Läänemaa Kodukant tegevjuht Ene Sarapuu. PREPARE juhi ja Liikumise Kodukant kohtumise eesmärgid: Sloveenia külaliikumine soovis koostöös oma põllumajandusministeeriumiga korraldada Eesti Külade Maapäevaga sarnase sündmuse ning hr. Goran Soster soovis tutvuda selle korraldamise üksikasjadega. Regionaalministri käskkirjaga nr 1-4/172 26.08.2011 on juhatuses liige Liina Saar „Elukeskkonna arendamise rakenduskava“ prioriteetse suuna „Piirkondade terviklik ja tasakaalustatud areng“ seirekomisjoni liige.

Põllumajandusministri käskkirjaga nr 117 13.09.2011 on juhatuses liige Margus Vain „Eesti maaelu arengukava 2014-2020“ ettevalmistamiseks moodustatud juhtkomisjoni liige.

Liikumine Kodukant esindajaks Siseministeeriumi „Kodanikuühenduste riikliku rahastamise korrastamise programmi“ töөрühmas on juhatuses liige Kaie Toobal. Regionaalministri koordineeritava programmi eesmärgiks on töötada välja ühtsed alused vabaühenduste riiklikuks rahastamiseks. Liikumine Kodukant esitas 2 kandidaati Põllumajandusministeeriumile ja 1 kandidaadi Vabariigi Presidendi kantseleile teenetemärkide saamiseks.

1.7 Teavitus ja kommunikatsioon:

Liikmeskonnaga suhtlemiseks kasutatakse esmase suhtlusvahendina elektroonilisi postiloendeid, lisaks on sihtgrupipõhised postiloendid külavanemate ja noorte võrgustikule. Külaliikumise võrgustiku liikmetele ja partneritele koostatakse ning saadetakse elektroonilist infotele. Tegevmeeskond koostab ja annab paberikandjal välja perioodikat Külakiri, mida ilmus 2011. aastal 6 numbrit. Kodulehekülge haldab Liikumise Kodukant tegevmeeskond.

1.8 Arendustegevus 2011. aastal:

Liikumise Kodukant juhatus kohtus Riigikogu Kodukandi toetusrühmaga. Vesteldi Liikumise Kodukant rollist küla- ja maaelu arendamisel, uutest strateegiasuundadest

aastateks 2014 ja edasi, välissuhtlusest ja Eesti Külade IX Maapäevast ja selle korraldamisest.

Toimus kohtumine Põllumajandusministeeriumi maaeluarengu osakonna juhataja Henno Nurmsalu, osakonnajuhataja asetäitja Marko Gorbani, kohaliku algatuse ja elukeskkonna büroo juhataja Anneli Kimmeli ja büroo peaspetsialist Triin Aarnaga. Kohtumisel tutvustasid tegevjuht Kaie Toobal ja külakultuuri valdkonna juht Külli Vollmer Liikumise Kodukant 2011. aasta tegevusi ja käimasolevaid projekte, arutleti edasise koostöö üle.

Maaelu Edendamise Sihtasutus korraldas 11. märtsil 2011 Puurmani mõisas Ühise tegutsemise kokkuleppega liitunute esimene kokkusaamine, kus arutasime nõuandesüsteemi arengukava ning nõuandeteenistuse turunduskontseptsiooni. Liikumise Kodukant tegevjuht Kaie Toobal tegi ettekande teemal, millised on Liikumise Kodukant ootused ühise tegutsemise osas ja võimalused ühisesse tegutsemisse panustada.

Liikumine Kodukant liitus Ühise tegutsemise kokkuleppega ja tegevjuht Kaie Toobal osales neljal kokkusaamisel. Kokkusaamiste tulemusel kinnitas liitunute koosolek Eesti põllu- ja maamajanduse nõuandesüsteemi arengukava, tegevuskava ja eelarve aastateks 2012-2020. 18.10. toimus nõuandeteenistuse asutamise koosolek, kus osales juhatuses liige Kaie Toobal. MES nõuandeteenistuse lepinguga liitunud hääletasid Liikumise Kodukant nõuandeteenistuse asutajate ringi.

Toimus neli kohtumist Liikumise Kodukant meeskonna ja kogukonna arengu konsulentide vahel, eesmärgiks teha koostööd ja arendada külaliikumise nõustamissuunda. Nende kohtumiste eestvedaja oli kogukonna arengu konsulentide esindaja Eha Paas. Liikumise Kodukant nõuandetegevus on keskendunud: spetsiifiliselt külaarengulistele tegevustele ja sellest tulenevale nõustamisele, uute külaarenduslike ideede ellurakendamisele läbi uudsete meetodite. Konsulentide töötoas arutati: Küla Arengukava käsiraamtu täiendamise – uuendamise vajadust, koostööd Kodukandi ja Leaderi vahel ja konsulentide osa selles. Kuulati Rivo Noorkõivu koolitust. Kohtumisel arutati ka linnalise kogukonna kaasamist ja kogukonnakeskuse töö korraldamist. Kogukonna arengu konsulendid töötasid läbi oma kogukonna konsulendi lepingud, portfoolia, nõustamise statistika 2011, jagasid omavahel nõustamisühenduse loomise ja samuti konsulentide ühingu infot. Külakirjas hakkas ilmuma konsulentide lehekülg.

Kodukandi ja Leaderi töögrupp kohtus aruandeperioodil kaks korda, 30.04.2011 Üldkogu otsusega moodustatud Kodukant ja Leader koostöökomisjon kohtus ühe korra. LEADER Foorum oli seisukohal, et tuleb selgeks saada, kas Leader tegevusgrupid ja Liikumine Kodukant moodustavad ühise organisatsiooni või nad jätkavad iseseisvate organisatsioonide arendamist. Liikumise Kodukant tegevjuht Kaie Toobal ja Kodukandi Koolituskeskuse juhataja Heleriin Jõesalu kohtusid projekti „Üheskoos on kindlam“ raames maakonnaühenduste juhatustega ja nende ühiseks seisukohaks jäi, et meie organisatsioon teeb igakülgset koostööd LEADER tegevusgruppide ja nende esindusorganiga, aga jätkame iseseisva organisatsioonina. LEADER tegevusgrupid asusid moodustama liikmeid ühendavat organisatsiooni.

1.9 Organisatsiooni administreerimine: Liikumise Kodukant kontor asub Tallinnas Sirge 2. Liikumise Kodukant juhatuses liikmed ei ole 2011. aastal juhatuses liikme kohustuste täitmiseks töötasu saanud. Tegevmeeskonna moodustasid Liikumise Kodukant tegevjuht Kaie Toobal (tööleping), külakultuuri valdkonna juht Külli Vollmer (tööleping) ja noorte valdkonna juht Kaija Kõiv (01.02.2010 tööleping) ja alates 01.09.2011 Piret Konsap (tööleping), raamatupidamise teenuseosutaja FIE Anne-Ly Aalde (käsundusleping), Liikumise Kodukant Koolituskeskuse juhataja Heleriin Jõesalu (tööleping).

1.10 Liikumise Kodukant vara 2011. aastal

2011. aastal ei ole organisatsiooni põhivara soetatud.

1. Kodukandi Koolituskeskus

2011. aastal koosnes Kodukandi Koolituskeskuse meeskond Koolituskeskuse juhatajast Heleriin Jõesalust. Koolituskeskuse nõukogusse kuulusid Elvi Viira, Priit Laineste, Marek Mekk ja Tiiu Männiste.

1. Tellimuskoolitused 2011. aastal

Ühtekokku telliti Kodukandi Koolituskeskusest **16 väga erineva mahuga tellimuskoolitust**, mille raames toimus **kaks nõustamispäeva**. Aastal 2011 toimus ka **kaks õppereisi**.

Tellijaja	Teema	Maht ja koolitaja(d)
MAAKONNAÜHENDUSED		
1. MTÜ Kodukant Järvamaa	Koostöö kodanike ja omavalitsuse vahel	Maht: 1 koolituspäev (7 akadeemilist tundi) Koolitaja: Kaie Toobal
2. MTÜ Ühendus Kodukant Viljandimaa	Strateegia koostamine (MTÜ Ühendus Kodukant Viljandimaale)	Maht: 4 koolituspäeva (24 akadeemilist tundi) + 4 h nõustamist Koolitaja: Eha Paas
3. MTÜ Saaremaa Kodukant	Projekti „Saaremaa Külad aktiivseks läbi kodanikualgatuse tõusu” koolitusprogramm	Maht: 2 koolituspäeva (10 akadeemilist tundi) Koolitajad: Ivi Proos, Külli Vollmer
MAAKONDLIKUD ARENDUSKESKUSED		
4. SA Põlvamaa Arenduskeskus	Koolituskava Põlvamaa külavanematele	Maht: 4 koolituspäeva (24 akadeemilist tundi) Koolitajad: Ivi Proos, Marek Mekk, Eha Paas
5. SA Põlvamaa Arenduskeskus	Sündmuse korraldamise tuhat pisiasja - üks tervik	Maht: 1 koolituspäev (6 akadeemilist tundi) Koolitaja: Aime Vilu
6. SA Viljandimaa Arenduskeskus	Sotsiaalne ettevõtlus ja MTÜ tegevuse jätkusuutlikkus	Maht: 2 koolituspäeva (16 akadeemilist tundi) Koolitaja: Eha Paas, Margit Kool
7. SA Tartu Ärinõuandla	Raamatupidamine MTÜ-des	Maht: 2 koolituspäeva (16 akadeemilist tundi) Koolitaja: Anne-Ly Aalde
LEADER TEGEVUSGRUPID		
8. MTÜ Valgamaa Partnerluskogu	Kogukonnatooted ja –teenused kui väljakutse ja võimalus MTÜdele	Maht: 3 koolituspäeva (21 akadeemilist tundi) Koolitaja: Eha Paas, Margit Kool
MUUD ÜHENDUSED JA ORGANISATSIOONID		
9. MTÜ Räpina Omaalgatus	Koolitusseeria: Kogukonna arendajad	Maht: 3 koolituspäeva (21 akadeemilist tundi) Koolitajad: Mai Kolnes, Marek Mekk
10. MTÜ Särevere Mõisarahva Selts	Küla arengukava koostamine	Maht: 4 koolituspäeva (24 akadeemilist tundi) + 4 h nõustamispäev Koolitaja: Eha Paas

11. MTÜ Lahedad Naised Lahedalt	Avalikud teenused – väljakutse ja võimlus MTÜ-dele	Maht: 4 koolituspäeva (32 akadeemilist tundi) Koolitaja: Urmo Kübar, Saima Mänd
12. MTÜ Muraste Külaselts	Koolitusseeria: Kogukonna arendajad	Maht: 5 koolituspäeva (35 akadeemilist tundi) Koolitaja: Ivi Proos, Kaie Toobal, Eha Paas
13. Põlva Põllumeeste Liit	Hea valitsemine ja strateegiline planeerimine. Juhatuse liikmeks olemine – kas ja kuidas?	Maht: 2 koolituspäeva (16 akadeemilist tundi) Koolitajad: Kaja Kaur, Anne-Ly Aalde
14. Viiratsi Valla Külavanemate Kogu	Kaasamise valud ja võlud	Maht: 2 koolituspäeva (7 akadeemilist tundi) Koolitajad: Külli Vollmer, Aado Kuhlap, Kaie Toobal
15. Latvian Rural Forum	„Community building“	Maht: 2 koolituspäeva (14 akadeemilist tundi) Koolitajad: Sirje Vinni, Urmo Kübar
VALLAVALITSUS		
16. Antsla Vallavalitsus	Omavalitsuse ning kodanikeühenduste vaheline koostöö. Avalikud teenused –võimalus ja väljakutse mõlemile?	Maht: 1 koolituspäev (7 akadeemilist tundi) Koolitaja: Kaie Toobal

Kokku telliti **16 koolitust**, toimus **42 koolituspäeva** ning **2 nõustamispäeva (8 h)**, mis kokku moodustas **280 akadeemilist tundi**.

1. Õppereisid 2011. aastal

2011. aastal toimus kaks õppereisi. Üks nendest oli Eesti-sisene kahepäevane õppereis teemal „**Ahhaa-avastusretk**“ ning telliti MTÜ Rápina Omaalgatuse poolt. Eesmärgiks oli tutvuda Raplamaa külavanemate ja külaseltside tegemistega. Teine õppereis toimus õppegrupile Tšehhist, teemal „**Lifelong learning practices in Estonian countryside**“. Õppereis toimus rahvusvahelise projekti „**Non-profit community schools**“ raames ning fookuses olid Pärnumaa külad ning küladest tegutsevad MTÜ-d.

1. Ülevaade programmi „TÄISKASVANUTE KOOLITUS VABAHARIDUSLIKES KOOLITUSKESKUSTES 2008-2012“ koolitustest

Kodukandi Koolituskeskus osales Eesti Vabaharidusliidu poolt juhitud programmis „Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes 2008 – 2012“. Programmi peamiseks eesmärgiks on luua täiskasvanud elanikkonnale tasuta õppimisvõimalused tööalaseks täiendkoolituseks ja edukaks ning kvaliteetseks tööeluks vajalike põhipädevuste omandamiseks vabahariduslikes koolituskeskustes kõikides maakondades.

Programmi raames toimus **4 koolitust** ehk kokku **7 koolituspäeva**, mis moodustas kokku **50 akadeemilist õppetundi**. Kokku osales koolitustel 68 õppijat, kellest 9 olid mehed ja 59 naised.

Teema	Koht	Maht/ koolitajad
Kohalike ühenduste ja külaseltside (sise)hindamine	Valgamaa	Maht: 2 koolituspäeva (14 akadeemilist tundi) Koolitaja: Eha Paas
Kodanikualgatus ja vabatahtlik töö organisatsioonis	Läänemaa	Maht: 2 koolituspäeva (14 akadeemilist tundi) Koolitaja: Ivi Proos, Eha Paas
Kodanikualgatus ja vabatahtlik töö organisatsioonis	Pärnumaal	Maht: 2 koolituspäeva (14 akadeemilist tundi) Koolitaja: Ivi Proos, Eha Paas

Asjaajamine ja dokumentatsioon MTÜ-des	Pärnumaal	Maht: 1 koolituspäeva (8 akadeemilist tundi) Koolitaja: Kaie Toobal
-------------------------------------------	-----------	------------------------------------------------------------------------

1. Arendustegevus

- 2011. aastal koostas Kodukandi Koolituskeskus esimese koolitusprogrammi tellijale välismaalt – Lätist. Koolitusprogrammi teemaks oli „**Community building**“ ehk kogukonna arendamine. Koolitusel osales 5 lätlast ja 5 ukrainlast.
- Valmis Kodukandi Koolituskeskust tutvustav infovoldik inglise keeles.
- 2011 aasta esimeses pooles ei ilmunud üldist Kodukandi Koolituskeskuse uudiskirja, vaid koostati tutvustuslehti erinevate koolitusteemade kohta eraldi ning fookuses oli ka reklaam tegevusgruppidele. Aasta teises pooles ilmus uudiskiri, mis paljude koolitusteemade hulgas reklaamis õppereiside korraldamist.
- Tehti ettevalmistustöö Tšehhi koostööpartneriga uue rahvusvahelise projekti läbiviimiseks. Projekti pealkiri „**The European Rural Network on Community LLL for Supporting of Local Economies**“.
- Toimus **Kodukandi Koolitajate koolitus**, mille peamiseks eesmärgiks oli uue täiskasvanuhariduse seadusega seotud muudatuste tutvustamine ja arutlemine ning lisaks ka õpiväljundite läbimõtlemise ning kirjutamise põhimõtetega tutvumine.
- Kodukandi Koolituskeskuse juhataja osales Grundtvigi koolitusel „**Vital Villages – Planning and development for sustainable villages**“ („Mitmekülgsete külad – jätkusuutlike külade arendamine ja planeerimine“) Hollandis, mis toimus ajavahemikus 28.10 – 3.11.2011. Kodukandi Koolituskeskuse juhataja tegi ettekande, mis tutvustas Eesti Külaliikumist Kodukant, õpiringide projekti ning ideed.
- Kodukandi Koolituskeskuse juhataja osales Maapäeval välismaalastele toimunud õppereisil koolituskeskust tutvustava ettekandega.
- Aastal 2011 toimus kaks nõukoja koosolekut (3. mai 2011 ning 21. detsember 2011).

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Varad		
Käibevara		
Raha	38 605	8 503
Nõuded ja ettemaksud	36 202	11 965
Kokku käibevara	74 807	20 468
Põhivara		
Materiaalne põhivara	1 650	2 494
Kokku põhivara	1 650	2 494
Kokku varad	76 457	22 962
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksud	5 260	4 694
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	30 992	594
Kokku lühiajalised kohustused	36 252	5 288
Pikaajalised kohustused		
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	495	1 090
Kokku pikaajalised kohustused	495	1 090
Kokku kohustused	36 747	6 378
Netovara		
Reservid	7 160	7 160
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	9 424	37 237
Aruandeaasta tulem	23 126	-27 813
Kokku netovara	39 710	16 584
Kokku kohustused ja netovara	76 457	22 962

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	1 304	1 150
Annetused ja toetused	207 515	158 800
Tulu ettevõtlusest	7 580	1 052
Muud tulud	139	0
Kokku tulud	216 538	161 002
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-88 807	-64 504
Mitmesugused tegevuskulud	-28 124	-43 724
Tööjõukulud	-75 675	-78 538
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-843	-1 680
Kokku kulud	-193 449	-188 446
Põhitegevuse tulem	23 089	-27 444
Finantstulud ja -kulud	37	-369
Aruandeaasta tulem	23 126	-27 813

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	23 089	-27 444
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	843	1 680
Kokku korrigeerimised	843	1 680
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-2 959	-1 209
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	30 965	-9 269
Laekunud intressid	37	33
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-21 279	40 879
Muud rahavood põhitegevusest	0	-145
Kokku rahavood põhitegevusest	30 696	4 525
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	0	-2 811
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-2 811
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenude tagasimaksed	0	-5 113
Makstud intressid	0	-256
Laekunud sihtkapital	0	-5 623
Muud väljamaksed finantseerimistegevusest	-594	1 090
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-594	-9 902
Kokku rahavood	30 102	-8 188
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8 503	16 691
Raha ja raha ekvivalentide muutus	30 102	-8 188
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	38 605	8 503

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2009		37 237	37 237
Aruandeaasta tulem		-27 813	-27 813
Muutused reservides	7 160		7 160
31.12.2010	7 160	9 424	16 584
Aruandeaasta tulem		23 126	23 126
31.12.2011	7 160	32 550	39 710

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu Eesti Külaliikumine Kodukant juhatus on koostanud 2011.a raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse alusel Eesti Hea Raamatupidamistava arvestuspõhimõtete kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipiidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurs on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurs, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Liikumine Kodukant arvestusvaluuta ja aruandlusvaluuta on euro (EUR), aruande arvnäitajad on esitatud täiseurodes.

Raha

Raha

Rahana käsitletakse rahavoogude aruandes ja bilansis raha kassas ja pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluuta

Bilansis hinnatakse välisvaluutapõhised rahalised varad ja kohustused ümber eurodesse bilansipäeval kehtiva valuutakursiga. Ümberhindamisest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruanandes.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega üle 1917 euro ühiku kohta või kasutuseaga üle ühe aasta. (2008.a. kehtiva raamatupidamiseeskirjade järgi) Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses ja mida on vähendatud akumuleeritud kulumi võrra. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Rahastaja nõudel võetakse põhivara bilansis arvele ka väiksemas väärtuses

Juhul kui bilansipäeval selgub, et vara kaetav väärtus on langenud alla bilansilise jääkväärtuse, hinnatakse põhivara alla kaetava väärtuseni, milleks on kõrgem alljärgnevatest:

- kasutusväärtus – vara kasutamisest ja kasutamisjärgsest müügist saadaolevate rahavoogude nüüdiseväärtus;
- neto-müügihind – turuhind miinus müügiga seotud kulud.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1917

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid	3 aastat

Annetused ja toetused

Tuluna on kajastatud:

Põllumajandusministeerium riigieelarvelise toetusena summas 74125€

Sihtfinantseeritud tegevuse katteks on laekunud:

Eestimaa Looduse Fond 1885,98€
 Kodanikuühiskonna Sihtkapital SA 50413,61€
 Hasartmängumaksu Nõukogu 14654,35€
 Archimedes SA 2755,45€
 European Rural Community Association ERCA 30886,96€

Seotud osapooled

Seotud osapoleks on loetud juhatuse liikmed. Liikumine Kodukant juhatuse liikmed ei saa juhatuse liikme tasusid.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Sularaha kassas	0	47
Arvelduskontod	38 605	8 456
Arvelduskontodel Swedpangas	38 090	7 710
Arv elduskontodel SEB pangas	515	746
Kokku raha	38 605	8 503

Pangakontode jäägid on võrreldud pankadega, nende jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega. Hoiustelt kogunenud intressid on kajastatud tulemiaruanDES finantstuluna. Liikumisel Kodukant on kuus euro arveldusarvet Swedpangas. Kaks euro arveldusarvet SEB pangas. Sularaha kassas bilansipäeva seisuga ei olnud.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Nõuded ostjate vastu	2 409	1 445
Ostjatelt laekumata arved	2 409	1 445
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 686	0
Muud nõuded	31 108	697
Intressinõuded	2	0
Laekumata sihtfinantseerimise nõue	31 106	0
Muud lühiajalised nõuded	0	697
Laekumata sihtfinantseerimise nõue	0	9 823
Kokku nõuded ja ettemaksed	36 203	11 965

Ostjate tasumata nõuete osas on bilansipäeva seisuga tasumata kogusummas 2 409,50€:

Liikmemaksud:

MTÜ Kodukant Tartumaa 2009 osaliselt, 2010, 2011 a	204,34€
Arengu ja Stabiilsatsiooni SA 2009,2010,2011 a	38,34€
Atsalama Maarahva Selts 2009	12,78€
MTÜ Jõgevamaa Kodukant 2011	76,69€
MTÜ Kodukant Võrumaa 2011	76,69€

Külakirja kättetoimetamise eest: 2010 7,66€
2011 56€

Koolituskeskuse koolitused 1937€:

Muud lühiajalised nõuded

Bilansipäeva seisuga on arvestatud SEB panga intresse 2011 a eest 1,80€, mis laekuvad 01.01.12

Laekumata sihtfinantseering

1. MTÜ Eesti Vabariidusliidult „Täiskasvanute koolitus vabariiduslikes koolituskeskustes“
1.1.0603.08-0002 väljamaksutaotluste summa 217,21 €
2. Euroopa Komisjoni Maapäeva projektitoetus 30 886,96€

Maksude ettemaksud

Bilansi kuupäeva seisuga tasuti töötasud ja kanti üle maksumetile maksud

Lisa 4 Materiaalne põhivara

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvuti-süsteemid	Masinad ja seadmed	
31.12.2009			
Soetusmaksumus	11 400	11 400	11 400
Akumuleeritud kulum	-10 038	-10 038	-10 038
Jääkmaksumus	1 362	1 362	1 362
Ostud ja parendused	2 812	2 812	2 812
Muud ostud ja parendused	2 812	2 812	2 812
Amortisatsioonikulu	-1 680	-1 680	-1 680
31.12.2010			
Soetusmaksumus	14 212	14 212	14 212
Akumuleeritud kulum	-11 718	-11 718	-11 718
Jääkmaksumus	2 494	2 494	2 494
Amortisatsioonikulu	-844	-844	-844
31.12.2011			
Soetusmaksumus	2 494	2 494	2 494
Akumuleeritud kulum	-844	-844	-844
Jääkmaksumus	1 650	1 650	1 650

2011 aastal hinnati üle põhivara ja amortiseerunud põhivara kanti bilansist välja:

Skanner HP Deskjet
 LapTop IBM ThinPad-I
 Ordi Arvutikomplekt 566LM
 Monitor LG
 LapTop Ordi
 Dataprojektor
 Koopiamasin Toshiba
 Köitmismasin PB2450
 Xerox WorkCentre PE220
 Phaser 6110MFPX Skänner-koopiamasin värviline
 Sülearvuti DELL komplekt

Põhivarana on arvel:

Sülearvuti DELL Vostro (amortisatsiooninorm 30% aastas) 2 tükki, summeeritult
 Soetusmaksumus 06.07.2010 1 533,88
 Akumuleeritud kulum 31.12.2011 690,28
 Jääkmaksumus 01.01.2012 843,60

Sülearvuti DELL (amortisatsiooninorm 30% aastas)
 Soetusmaksumus 06.07.2010 447,38

Akumuleeritud kulum 31.12.2011 201,27
 Jääkmaksumus 01.01.2012 246,11

Sülearvuti DELL Vostro 3300 (amortisatsiooninorm 30% aastas)
 Soetusmaksumus 20.12.2010 830,21
 Akumuleeritud kulum 31.12.2011 269,89
 Jääkmaksumus 01.01.2012 560,32

Lisa 5 Võlad ja ettemaksud (eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Võlad tarnijatele	2 022	2 349
Võlad töövõtjatele	124	111
Maksuvõlad	2 685	344
Muud võlad	428	1 889
Muud viitvõlad	428	0
Tagastatav sihtfinantseerimine	0	1 889
põhivara sihtfinantseerimine järgmine per	0	594
Kokku võlad ja ettemaksud	5 259	5 287

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Brutomeetod

	31.12.2009	Saadud	Tagastatud	Tulu/amortisatsioon	31.12.2010
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
Toetus riigieelarvest	0	1 981	0	-297	1 684
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	0	1 981	0	-297	1 684
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Toetus riigieelarvest	0	63 912	-1 745	-62 167	0
Projektide sihtfinantseerimine	0	85 682	-144	-85 538	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	149 594	-1 889	-147 705	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	151 575	-1 889	-148 002	1 684
	31.12.2010	Saadud	Tagastatud	Tulu/amortisatsioon	31.12.2011
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
Toetus riigieelarvest	1 684	0	0	-594	1 090
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	1 684	0	0	-594	1 090
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Riigieelarve tegevustoetus	0	83 085	0	-83 085	0
Projektide sihtfinantseerimine	0	130 112	0	-130 112	0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		213 197		-213 197	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	1 684	213 197	0	-213 791	1 090

LISA 8. Annetused ja toetused

Toetus Riigieelarvest kokku 83 085€

Sh. Maakonnaühenduse tegevustoetus 8 960€

Ühingu tegevuseks 74 125€

Maakonnaühendustele jagatud toetus ei kajastu tulude-kulude aruandes, kajastub bilansis.

Olulisemad sihtotstarbelised tulud

Kodanikuühiskonna Sihtkapital KÜSK-i poolt rahastatud „Maapäev „Tagasi koju““ 31 955,81€

„Üheskoos on kindlam“ 18 457,80€

Eesti Vabaharidusliit programm 1.1.0603.08-0002 7397,27€

Euroopa Komisjon „Maapäev“ 30886,96€

Hasartmängumaksu Nõukogu (Kultuuriministeerium) Aasta Küla“ 1917€

Hasartmängumaksu Nõukogu (Haridus- ja teadusministeerium) „Õpiring- ise tehtud, hästi tehtud“ 12 737,35€

SA Archimedes „Uued Luuad“ 1547,08€

Eesti Vabaharidusliit, ESF programm 1.1.0603.08-0002

„Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes“ 236 878,07 krooni

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2011	2010
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	1 304	1 150
Sihtotstarbelised tasud		
Projektide osalustasud		
Kokku liikmetelt saadud tasud	1 304	1 150

Lisaks liikmemaksule on liikmeted tasunud projektide omaosalusena 12130 eurot

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2011	2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	130 845	83 858
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	594	1 680
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	76 076	57 158
Koolitused sihtgrupile	0	16 104
Kokku annetused ja toetused	207 515	158 800
sh eraldi riigieelarvest	76 076	0

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2011	2010
Trükised	0	0
Tulu teenustest	7 580	1 052
Kokku tulu ettevõtlusest	7 580	1 052

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2011	2010
Mitmesugused bürookulud	7 498	7 072
Lähetuskulud	6 633	8 828
Teenused, kaubad materjalid	11 810	10 599
Osalus- ja liikmemaksud	603	180
Seminari kulud	1 557	1 360
Esinduskulud	0	229
Koolitused sihtgrupile	0	15 187
Muud	23	269
Kokku mitmesugused tegevuskulud	28 124	43 724

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2011	2010
Palgakulu	58 796	58 536
Sotsiaalmaksud	19 414	20 002
Kokku tööjõukulud	78 210	78 538
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	32 459	0
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	3	1

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Juriidilisest isikust liikmete arv	21	21

Aruande digitaalallkirjad

Eesti Külaliikumine Kodukant (registrikood: 80036845) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KAIE TOOBAL	Juhatuse liige	27.06.2012
Resolutsioon:	Kinnitan 2011. aasta majandusaasta aruande.	
MARGUS VAIN	Juhatuse liige	29.06.2012
LIINA SAAR	Juhatuse liige	30.06.2012

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus	9499	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Faks	+372 6256200
Mobiiltelefon	+372 5058426
E-posti aadress	kodukant@kodukant.ee